Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:
EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:
Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:
Menge Verpackungseinheit 1:
Breite Verpackungseinheit 1:
Höhe Verpackungseinheit 1:
Länge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
RoHS Status:
Verlustleistung:
Baureihe:
Produktname:
Konformitätserklärung - CE:
Datenblatt, technische Information:
eClass:
E-nummer:
ETIM 4:
ETIM 5:
ETIM 6:
Kennbuchstabe (elektrische
Betriebsmittel):
Allgemeine Informationen
VB/K100.1
GHQ6301908R0003
4016779501033
VB/K100.1 Verdrahtungsbruecke, 100mm
Für den Busanschluss der Geräte mit Busanschlussklemme auf der Frontseite.
Vorgefertigte Brücken zur Verbindung der Geräte waagrecht oder senkrecht.
Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Gebäudesystemtechnik »  ABB i-bus KNX »  Verbindung und
Verdrahtung
Bestelldaten
4016779501033
10 Stück
85444993
Abmessungen
100 mm
7 mm
7 mm
0.01 kg
Verpackungsinformationen
10 Stück
140 mm
190 mm
40 mm
0.06 kg
Umwelt
keine Erklärung notwendig
Weitere Informationen
0 W
VB/K100.1
VB/K100.1
Zertifikate und Deklarationen
Klassifizierungen
7.0 27143105
1750079
EC000635 - Bussystem-Anschluss-/Abzweigklemme
EC000635 - Bussystem-Anschluss-/Abzweigklemme
EC000635 - Bussystem-Anschluss-/Abzweigklemme
A
VB/K100.1